-1-

财 政 厅
应 急 管 理 厅

皖财资环〔2023〕1410号

安徽省财政厅 安徽省应急管理厅关于下达
2023 年省级自然灾害救灾资金预算
（冬春临时生活困难救助资金）

的通知

有关市、县（市、区）财政局、应急管理局：

为做好受灾人员冬春生活救助工作，经省政府同意，现下达

你市、县（区）2023-2024年省级冬春临时生活困难救助资金预

算，用于支持你市、县（区）受灾群众冬春救助工作，具体金额

见附件。有关事项通知如下：

一、上述补助资金项目代码为 340000221417000000003。资

金支出列入 2023 年政府收支分类科目“224 灾害防治及应急管

理支出”。你市、县（区）要将此次下达的省级补助资金与中央

-2-

冬春救助资金合并使用，加快支出进度，确保资金及时足额拨付

到位。

二、你市、县（区）要按照《中央自然灾害救灾资金管理暂

行办法》（财建〔2020〕245 号）、《安徽省自然灾害救灾资金管

理实施细则》（皖财建〔2020〕948 号）、《安徽省受灾人员冬春

生活救助工作规程》（皖应急函〔2023〕754 号）等规定，做好

受灾群众冬春临时生活困难救助工作，加强资金监管，确保资金

安全，坚决防止资金滞留、挤占、挪用等违规行为，一经发现要

及时查处并严肃问责，保障受灾群众安全温暖过冬。

三、按照预算绩效管理有关规定，各地要以市为单位于 2023

年 12月 24日前将绩效目标报省应急管理厅、省财政厅，并按照

绩效目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.2023-2024年省级自然灾害救灾资金分配总表

（不发市县）

2.2023-2024年省级自然灾害救灾资金预算表

（分发市县）

3.省级自然灾害救灾资金绩效目标申报表

安徽省财政厅 安徽省应急管理厅

2023年 12月 15日

	省级
	（皖财资环〔2023〕1410号）安徽省财政厅 安徽省应急管理厅关于下达2023年省级自然灾害救灾资金预算（冬春临时生活困难救助资金）的通知
	省级